第１号様式（第４条関係）
古紙等リサイクル活動団体登録申請書

年   月   日

富士宮市長    宛
団体名
代表者
住 所

   電話番号

富士宮市古紙等リサイクル活動団体奨励金交付要綱第４条第１項の規定
により、下記のとおり申請します。

記

団体の名称

代表者氏名

住       所

電話番号（       ）    －

団 体 の

活 動 内 容

構成人員

            人

回収の年次計画（回収品目、回収月等具体的に記入してください。）